Постановление Брянской городской администрации
от 20.03.2024 №960-п

О внесении изменения в Положение
«О Почетной грамоте Брянской
городской администрации»

     Руководствуясь Уставом городского округа город Брянск,  в целях

создания условий для поощрения предприятий, учреждений, организаций

и отдельных граждан за заслуги перед городом Брянском в вопросах

государственной, хозяйственной, социально-культурной и общественной

деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «О Почетной грамоте Брянской городской

администрации», утвержденное постановлением Брянской городской

администрации от 06.03.2018 № 634-п (далее - Положение), следующее

изменение:

- пункт  8 Положения дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«В исключительных случаях, ранее указанного срока в абзаце 1

пункта 8 настоящего Положения, Почетной грамотой могут быть

награждены лица, указанные в пункте 2 настоящего Положения, за

мужество, самоотверженные и решительные действия при исполнении

служебного или гражданского долга.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации  Голубокого Н.И.

Глава администрации  А.Н. Макаров